## 星野リゾート・リート投資法人

平成 28 年 4 月 18 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名 東京都中央区京橋三丁目 6 番 18 号 星 野 リ ゾ ー ト ・ リ ー ト 投 資 法 人 代 表 者 名 執 行 役 員 秋 本 憲二 (コード番号: 3287)

資産運用会社名

株式会社星野リゾート・アセットマネジメント 代表者名 代表取締役社長 秋本 憲二 問合せ先 総合企画部長 横倉 理

(TEL: 03-5159-6338)

熊本県熊本地方で発生した地震の影響に関するお知らせ(第2報)

平成28年4月14日以降、熊本県及び大分県を震源とする地震が連続して発生しています。

本日現在、本投資法人が保有する資産において、当該地震による人的被害は生じておりません。また、熊本県に所在する「チサンイン 熊本御幸笛田」の受水槽の一部損傷及び大分県に所在する「界 阿蘇」の内装の一部損傷等を確認しましたが、いずれも本投資法人の運用状況に重大な影響を及ぼすものではなく、その他の保有資産につきましては、本日現在、建物設備等への被害はありません。

「チサンイン 熊本御幸笛田」及び「界 阿蘇」は、一時休館していますが、本日現在において 見込んでいる一時休館による本投資法人の運用状況に与える影響は軽微であり、今後の見通しに ついては、平成 28 年 4 月 8 日付「平成 28 年 10 月期の運用状況及び分配の予想の修正並びに平 成 29 年 4 月期の運用状況及び分配の予想に関するお知らせ」から変更はありません。

当該地震による保有資産への影響及び本投資法人の運用状況への影響につきましては、引き続き確認を行い、改めてお知らせすべき事項が判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

\*本投資法人のホームページアドレス: http://www.hoshinoresorts-reit.com/

ご注意:本報道発表文は、地震の影響に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売出届出目論見書並びにその訂正事項分(作成された場合)をご覧頂いた上で、投資家ご自身の責任と判断でなさるようお願いいたします。